
ŚWIĘTOKRZYSKA
                      O K R Ę G O W A 
      I Z B A 
                          I N Ż Y N I E R Ó W 
                                      B U D O W N I C T W A 

Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/POR/0020/2023
Prezydium Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 9 sierpnia 2023 roku
w sprawie organizacji spotkania integracyjnego

dla członków ŚOIIB z powiatów opatowskiego i ostrowieckiego

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 551 z późn. zm.) w związku
z §5 ust.1 pkt 6 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa
(poprawiony i uzupełniony przez XIX Krajowy Zjazd PIIB 17-20 czerwca 2020 r.), Prezydium
Okręgowej Rady ŚOIIB,  uchwala co następuje:

§ 1

Akceptuje się organizację spotkania integracyjnego, w dniu 13 października 2023 r., dla
członków ŚOIIB z terenu powiatów opatowskiego i ostrowieckiego.
Informacja w formie komunikatu w sprawie organizacji spotkania, zostanie zamieszczona na
stronie internetowej naszej Izby. 

§ 2

Koszty organizacji spotkania zostaną pokryte z budżetu Izby na 2023 r., w wysokości
przyznanych środków na spotkania integracyjne z okazji Dnia Budowlanych, w powiatach
opatowskim i ostrowieckim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się  Sekretarzowi Okręgowej Rady, a nadzór nad jej realizacją 

Zastępcy Przewodniczącej OR kol. Ewie Maruszak.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

Bożena Nowińska Ewa Skiba




